

McDonald's tiešsaistes pakalpojumu sniegšanas noteikumi un nosacījumi Latvijā

Pēdējo reizi atjaunināts: 2023. gada aprīlī.

SVARĪGI: LŪDZU, RŪPĪGI IZLASIET UN IEPAZĪSTIETIES AR ŠIEM NOTEIKUMIEM UN NOSACĪJUMIEM (TURPMĀK – "NOTEIKUMI"). TAJOS IETVERTI McDONALD'S ATBILDĪBAS IEROBEŽOJUMI UN CITI NOTEIKUMI, KAS IETEKMĒ JŪSU TIESĪBAS

Instalējot, piekļūstot vai lietojot jebkuras tīmekļa vietnes, mobilās lietotnes, e-pasta jaunumus un abonementus, kā arī citus digitālos produktus, kuros ir publicēti šie noteikumi vai uz kuriem ir atsauces (turpmāk – "tiešsaistes pakalpojumi"), jūs noslēdzat saistošu līgumu ar Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "PREMIER RESTAURANTS LATVIA", reģistrācijas Nr.40003189347, (turpmāk – "McDonald's", "mēs" vai "mūs") Latvijas Republikā, kur tā kontrolē un vada savu darbību no galvenā biroja Dunties ielā 6, Rīgā, LV-1013.

Jums jāiepazīstas arī ar mūsu Privātuma paziņojumu, kurā aprakstīts, kā mēs vācam, izmantojam un koplietojam informāciju.

Tiešsaistes pakalpojumi nav paredzēti personām, kas jaunākas par 18 gadiem. Ja esat jaunāks par 18 gadiem (vai jaunāks par citu likumīgo pilngadību, ja jūs juridiskajā tā atšķiras) vai neesat atzīts par emancipētu saskaņā ar likumu, jums šie noteikumi jāizskata kopā ar kādu no vecākiem vai aizbildni, un viņiem ir jāsaprot un jāpiekrīt šiem noteikumiem, lai jūs varētu izmantot tiešsaistes pakalpojumus.

Ja jūs vai jūsu vecāks, vai aizbildnis nepiekrīt šiem noteikumiem, jums nekavējoties jāpārtrauc tiešsaistes pakalpojumu izmantošana un jāpieprasa, lai McDonald's aizver jebkuru jūsu izveidoto tiešsaistes pakalpojumu kontu. Konta dzēšanu varat pieprasīt, nosūtot e-pastu uz šādu adresi dataprivacy@lv.mcd.com. Šādā gadījumā norādiet konta, kuru vēlaties dzēst, e-pasta adresi.

1. Par tiešsaistes pakalpojumiem

Produktu un pakalpojumu pieejamība

McDonald's produkti un pakalpojumi ir pieejami daudzviet pasaulē. Tomēr tiešsaistes pakalpojumos var būt aprakstīti produkti un pakalpojumi, kas nav pieejami visā pasaulē.

Ievērojiet ceļu satiksmes noteikumus

Izmantojot tiešsaistes pakalpojumus, jums jāievēro ceļu satiksmes noteikumi un visi piemērojamie noteikumi un normas. JŪS NEDRĪKSTAT IZMANTOT TIEŠSAISTES PAKALPOJUMUS, VADOT TRANSPORTLĪDZEKLI VAI SĒŽOT PIE KUSTĪBĀ ESOŠA VAI NEAPTURĒTA TRANSPORTLĪDZEKĻA STŪRES VAI VADĪBAS IERĪCĒM. Drošības interesēs tiešsaistes pakalpojumi vienmēr jāizmanto tikai tad, kad tas ir likumīgi un droši.

Jūs esat atbildīgs par savām ierīcēm un kontiem

Jūs esat atbildīgs par visām ierīcēm, programmatūru un pakalpojumiem, kas nepieciešami tiešsaistes pakalpojumu izmantošanai. McDonald's negarantē, ka tiešsaistes pakalpojumi pilnībā darbosies jebkurā konkrētā ierīcē vai ar konkrētu programmatūru. Jūs esat atbildīgs arī par visām ziņojumapmaiņas un datu nodošanas maksām, nodevām un nodokļiem, kas saistīti ar tiešsaistes pakalpojumu izmantošanu, tostarp, ja mēs sazināties ar jums, izmantojot īsziņu, e-pastu vai citus jūsu izvēlētos līdzekļus. Tiešsaistes pakalpojumus drīkst izmantot tikai ar jums piederošām vai kontrolētām ierīcēm, kurās tiek izmantota tikai autorizēta operētājsistēma (piemēram, Apple iPhone OS Apple ierīcēm). Ja izveidojat tiešsaistes pakalpojumu kontu, jūs esat atbildīgs par konta drošību un par visām ar kontu veiktajām darbībām. Jūs varat izmantot tikai vienu tiešsaistes pakalpojumu kontu, un konta informācijai vienmēr jābūt precīzai.

McDonald's tiesības atjaunināt vai pārtraukt tiešsaistes pakalpojumu sniegšanu

Jūs saprotat un piekrītat, ka (ar vai bez iepriekšēja brīdinājuma) McDonald's var periodiski atjaunināt, mainīt vai pārtraukt tiešsaistes pakalpojumus (vai jūsu piekļuvi tiem), tostarp – ieviešot atjauninājumus jebkurā McDonald's mobilajā lietotnē, kas ir instalēta jūsu ierīcē (vai atceļot tās funkcionalitāti vai piekļuvi).

Šo noteikumu atjauninājumi

McDonald's var arī jebkurā laikā un pēc saviem ieskatiem atjaunināt šos noteikumus. Ja McDonald's veiks būtiskas izmaiņas noteikumos, mēs jums par to paziņosim, izmantojot saprātīgus līdzekļus, piemēram, ievietojot jaunus noteikumus tiešsaistes pakalpojumu platformā. Ja nepiekrītat mainītajiem noteikumiem, jums nekavējoties jāpārtrauc tiešsaistes pakalpojumu izmantošana un jāpieprasa, lai McDonald's aizver jebkuru jūsu izveidoto tiešsaistes pakalpojumu kontu. Lai aizvērtu kontu, varat sazināties ar mums vai rakstīt mums uz šādu adresi dataprivacy@lv.mcd.com.

Saites uz darba iespējām no tiešsaistes pakalpojumiem

McDonald's un visi restorāni ir vienlīdzīgu iespēju darba devēji, kas cenšas nodrošināt daudzveidīgu darbaspēku. Tiešsaistes pakalpojumus var būt pieejamas saites uz McDonald's vai restorānu publicētajām darba iespējām. Šīs iespējas attiecas tikai uz restorānu (citiem vārdiem sakot, ar meitasuzņēmumu vai franšīzes ņēmēju), nevis McDonald's vai tā mātesuzņēmumu (McDonald's Corporation). Tas nozīmē, ka restorāns, kas ir izsludinājis darba piedāvājumu, ir vienīgais atbildīgais par darba prasību noteikšanu, visiem lēmumiem par pieņemšanu darbā un visiem citiem ar nodarbinātību saistītiem jautājumiem savā uzņēmumā. Ne McDonald's, ne tā mātesuzņēmums nesāņem pieteikuma kopiju, ko iesniedzat restorānā, kas ir franšīzes ņēmējs, un nekontrolē, vai jūs tiekat uzaicināts uz interviju vai tiekat pieņemts darbā, kā arī nekontrolē franšīzes ņēmēju nodarbinātības politiku un praksi. Ne McDonald's, ne tā mātesuzņēmums nenodarbina neatkarīgus franšīzes ņēmējus. Ja jūs pieņemat darbā restorānā, kas ir franšīzes ņēmējs, jūsu darba devējs ir tikai šis franšīzes ņēmējs, nevis McDonald's vai tā mātesuzņēmums (McDonald's Corporation).

Kā ar mums sazināties

Ja jums ir kādi jautājumi vai komentāri par tiešsaistes pakalpojumiem, lūdzu, skatiet tiešsaistes pakalpojumu sadaļu, sazinieties ar mums vai apmeklējiet mūsu tīmekļvietni: <https://mcdonalds.lv/kontakti/>.

2. Mūsu informācijas sniegšanas prakse un saziņa ar jums

McDonald's Privātuma paziņojums

Portāla McDonald's Privātuma paziņojumā ir aprakstīta mūsu informācijas sniegšanas prakse, tostarp tas, kā mēs apkopojam, izmantojam un koplietojam informāciju.

Kā mēs ar jums sazināties

Izmantojot tiešsaistes pakalpojumus, jūs varat izvēlēties saņemt e-pasta ziņojumus, īsziņas uz mums norādīto mobilā tālruņa numuru vai McDonald's pašpiegādes paziņojumus. Kad izvēlaties jebkuru no šiem saziņas veidiem, jūs saprotat un piekrītat, ka saņemsiet mārketinga, darījumu un cita veida ziņojumus no McDonald's. McDonald's var izmantot jūsu sniegto informāciju, lai sazinātos ar jums saskaņā ar McDonald's Privātuma paziņojumu.

Atteikšanās no saziņas kopumā

Jums ir iespēja izvēlēties, kā mēs ar jums sazināties. Savu saziņas formas izvēli ar norādījumiem par atteikšanās iespējām jūs parasti varat atrast jūsu izmantotā tiešsaistes pakalpojuma profila sadaļā.

Iespējams arī mainīt saziņas formas izvēli, izmantojot ierīces iestatījumus. Arī mūsu paziņojumos var būt iekļauta iespēja atteikties. Jūs saprotat un piekrītat, ka jums var būt nepieciešams atsevišķi pārvaldīt savu saziņas formas izvēli katrai saziņas metodei. Piemēram, ja atsakāties no mārketinga e-pasta vēstuļu saņemšanas, jūs joprojām varat saņemt mārketinga īsziņas, ja esat pieteicies to saņemšanai. Lai gan mēs darām visu iespējamo, lai piedāvātu jums ērtas metodes saziņas formas izvēles pārvaldīšanai, jums, iespējams, būs atsevišķi jāpielāgo izvēle katram tiešsaistes pakalpojumam. Lūdzu, ņemiet vērā, ka attiecībā uz dažiem ar kontu un darījumiem saistītiem paziņojumiem vienīgais veids, kā pārtraukt šo paziņojumu saņemšanu, var būt tiešsaistes pakalpojumu konta slēgšana. Visbeidzot, lūdzu, ņemiet vērā, ka gadījumā, ja saņemat paziņojumus no McDonald's franšīzes ņēmēja, jums būs jāatsakās tieši no tiem.

3. Pasūtījumu nosūtīšana restorāniem

Šī sadaļa attiecas uz visiem pasūtījumiem, ko veicat, izmantojot tiešsaistes pakalpojumus. Lūdzu, pirms nosūtāt pasūtījumus restorāniem, izmantojot tiešsaistes pakalpojumus, izlasiet šo sadaļu. Lūdzu, ņemiet vērā, ka pasūtīšana visos tiešsaistes pakalpojumos var nebūt pieejama. Lai iegūtu vairāk informācijas par pasūtīšanu, skatiet bieži uzdoto jautājumu (BUJ) sadaļu.

Par pasūtīšanu

Pasūtīšanas mērķis ir nodrošināt klientiem ērtu veidu, kā iepriekš sagatavot produktu pasūtījumus un iesniegt tos attiecīgajā restorānā.

Lai veiktu pasūtījumu, izmantojot tiešsaistes pakalpojumus, jums ir jābūt reģistrētam tiešsaistes pakalpojumu kontam. Lai reģistrētos, ir jānorāda šāda informācija: vārds, uzvārds un e-pasta adrese.

Jūsu maksājuma metodes reģistrēšana

Pirms pasūtījuma iesniegšanas jums ir jāreģistrē kredītkarte vai debetkarte (turpmāk – "maksājumu karte"), ko izmantosiet saviem pasūtījumiem.

Lai droši uzglabātu jūsu maksājumu karšu informāciju un apstrādātu jūsu maksājumus restorāniem, McDonald's un restorāni izmanto pakalpojumu sniedzējus-trešās personas. Jūs saprotat un piekrītat, ka, reģistrējot maksājumu karti, McDonald's vai tā pakalpojumu sniedzēji-trešās personas var pārbaudīt, vai jūsu reģistrētā maksājumu karte ir derīga. Jūs arī saprotat un piekrītat, ka, izmantojot pasūtījumu, lai veiktu pirkumu restorānā, šis restorāns būs reģistrētais tirgotājs. Restorānos, lai pārbaudītu jūsu pirkumu, var būt nepieciešama cita informācija, kas nav jūsu pasūtījuma kods. Jūs apliecināt un garantējat, ka esat atbilstošā vecumā un jums ir visas likumīgās tiesības izmantot visas reģistrētās maksājumu kartes.

Jūs iegādājaties produktus tieši no restorāniem

Veicot pasūtīšanu, jūs iesniedzat pasūtījumu tieši iesaistītajam restorānam, un līgums par produktu piegādi tiek noslēgts starp jums un restorānu, kas pieņem jūsu pasūtījumu. Restorāns, kurā jūs saņemat produktus, ir atbildīgs par produktu sagatavošanu un piegādi jums. Jūs arī saprotat un piekrītat, ka jūs veicat pirkumu tieši no restorāniem (nevis no McDonald's Corporation vai kādas citas McDonald's struktūras) un ka ne McDonald's Corporation, ne arī jebkura cita McDonald's struktūra neuzņemas nekādu atbildību par produktiem, ko jūs iegādājaties no restorāniem, veicot pasūtīšanu.

Pasūtījuma izveide, apmaksa un nosūtīšana uz restorānu

Jūs varat izmantot pasūtīšanu, lai izveidotu savu pasūtījumu un nosūtītu to uz izvēlēto restorānu, kas piedalās programmā. Jūs veicat pirkumu, un maksa no jūsu maksājumu kartes tiek noņemta, kad tiešsaistes pakalpojumā nospiežat "Maksāt tūlīt". Jūs saņemsiet pasūtījuma kodu. Veiktie pasūtījumi ir jāsaņem personīgi izvēlētajā restorānā.

Jūsu pasūtījuma iespējas

Lai saņemtu savu tiešsaistes pasūtījumu, jūs varat izvēlēties šādas iespējas: "Park & Order" (pieejams tikai dažās vietās), pie letes, pie galdiņa vai Drive Thru.

Jūsu pasūtījuma sagatavošana

Visu produktu pieejamība restorānā, kurā saņemat pasūtījumu, var būt ierobežota. Izvēloties restorānu, tiek attēlots attiecīgā restorāna brokastu vai galvenās ēdienkartes pasniegšanas laiks. Izvēloties saņemšanas iespēju pie letes vai Drive Thru, jums tiks attēlots katras iespējas apkalpošanas laiks (piemēram, no 6.00 līdz 24.00). Ja ieradīsieties pēc restorāna slēgšanas, jūs nevarēsiet saņemt savu pasūtījumu, un samaksātā nauda netiks atmaksāta. Lūdzu, pirms apstiprināšanas un maksājuma veikšanas pārliecinieties, ka varat ierasties laikus.

Veicot pasūtījuma saņemšanu pie letes, jūs redzēsiet paziņojumu, kurā būs norādīts aptuvenais minūšu skaits, kas nepieciešams jūsu pasūtījuma sagatavošanai. Kad apstiprināsiet un apmaksāsiet pasūtījumu, tas tiks sagatavots. Ja esat aktivizējis atrašanās vietas pakalpojumus un atrodaties tālu no restorāna, jums var tikt parādīts paziņojums, lai apstiprinātu, ka esat gatavs samaksāt un ka pasūtījums var tikt sagatavots. Ja jums nav aktivizēti atrašanās vietas pakalpojumi, jūsu pasūtījums tiks sagatavots uzreiz pēc apmaksas. Lūdzu, pārliecinieties, ka varat ierasties savlaicīgi.

Veicot pasūtījumu saņemšanu Drive Thru, jūs apstiprināt un apmaksājat pasūtījumu, taču pasūtījums tiks sagatavots tikai pēc tam, kad ieradīsieties Drive Thru un norādīsiet savu pasūtījuma kodu. Ja esat izvēlējies saņemšanu Drive Thru un esat ieradies pēc ēdienkartes maiņas vai ja kāds no jūsu izvēlētajiem produktiem vairs nav pieejams, jums būs jārunā ar personāla darbinieku.

Veicot pasūtījumu, lai to saņemtu "Park & Order" vai veicot apkalpošanu pie galda, pēc ierašanās un pirms apmaksas veikšanas jums jāievada lietotnē savs "Park & Order" vai galda numurs. Kad apstiprināsiet un veiksiet maksājumu, jūsu pasūtījums tiks sagatavots. Kad pasūtījums būs gatavs, personāla darbinieks jūs sagaidīs pie "Park & Order" vai galdiņa un izsniegs pasūtījumu.

Dažos restorānos netiek pārdoti visi produkti. Tiešsaistes pakalpojumos sniegto produktu un iepakojuma attēli ir tikai piemēri, un tie var nebūt identiski produktam vai iepakojumam, ko saņemat no restorāna. Atšķirības var būt saistītas ar jūsu ierīces krāsu attēlojumu vai tādiem faktoriem kā izmantotās sastāvdaļas, piegādātājs, valsts reģions un gada laiks.

Par pasūtīšanas cenām

Katrs restorāns patstāvīgi nosaka savas cenas un patstāvīgi piemēro papildu nodokļus un nodevas, kā to nosaka likums. Atsevišķi piedāvājumi un cenas var nebūt pieejami visiem pasūtījumiem visās vietās. Ja atklājat kļūdu produkta cenā, par kuru no jums iekasēta samaksa, lūdzu, sazinieties ar restorānu, kurā iegādājāties produktu, lai pieprasītu starpības atmaksu.

Atrašanās vietas pakalpojumi

Iespējams, ka jūsu ierīcē būs jāaktivizē atrašanās vietas pakalpojumi, lai varētu izmantot automātisko tuvākā restorāna izvēli un atrašanās vietas pārbaudi, ja pasūtījuma iesniegšanas un apmaksas brīdī atrodaties tālu. Ja nav iespējoti atrašanās vietas pakalpojumi vai ja nevēlaties veikt pasūtījumu no tuvākā restorāna, restorāns būs jāizvēlas manuāli.

Jūsu pasūtījuma apmaksā

Nosūtot "Maksāt tūlīt", jūs atļaujat restorānam apstrādāt savu pasūtījumu. Kad sastādīsiet savu pasūtījumu, restorāna maksājumu pakalpojumu sniedzējs apstrādās jūsu maksājumu un iekasēs maksu no jūsu izvēlētas maksājumu kartes. Pasūtīšanas funkcijā varat saņemt paziņojumu, ka restorāns ir pieņēmis jūsu pasūtījumu un veic tā sagatavošanu. Pēc produktu izņemšanas tie ir jūsu īpašums.

Ko darīt, ja man ir problēmas ar maksājumu vai vēlos saņemt naudas atmaksu?

Ja jums ir kādi jautājumi par maksājumu kartes konta izrakstā atspoguļotajiem maksājumiem vai ja vēlaties apstrīdēt restorāna darījumu attiecībā uz no jūsu maksājumu kartes iekasēto maksu, lūdzu, sazinieties ar savu banku. Jūsu banka var sniegt jums informāciju par tās politiku un informēt par to, kādos gadījumos tā veica maksājumus ar rezervētajām summām.

Ko man darīt, ja rodas aizdomas par krāpniecisku darbību manā kontā?

Ja uzskatāt, ka jūsu kontā uzrādās nepareizi vai nesankcionēti maksājumi, jums nekavējoties jāsaņem informācija ar savu banku. Jums nekavējoties jāatjaunina arī parole. Drošības eksperti iesaka izmantot paroles, kas ir pietiekami sarežģītas, un katram kontam izmantot atšķirīgas lietotājvārda un paroles kombinācijas.

Pasūtījuma atcelšana, naudas atmaksā un jūsu kā patērētāja tiesības

Jums ir iespēja atjaunināt pasūtījumu vai atteikties no tā jebkurā laikā, līdz pasūtījums tiek apstiprināts un apmaksāts. Tomēr pēc pasūtījuma apstiprināšanas un apmaksas to nevar atcelt. Ja vēlaties saņemt naudas atmaksu, tostarp gadījumā, ja produkti ir neapmierinoši vai kāda cita iemesla dēļ, lūdzu, saistībā ar jebkādu naudas atmaksu sazinieties ar restorānu, kurā iegādājāties produktu. Neviens šo noteikumu punkts neietekmē jūsu likumīgās tiesības šajā sakarā.

4. MyMcDonald's bonusu programma

Vispārīga informācija Šajos noteikumos aprakstīta MyMcDonald's bonusu programma.

Atbilstība un reģistrācija

Lai reģistrētos MyMcDonald's bonusu saņemšanai, jums ir jāreģistrē konts, lai izmantotu tiešsaistes pakalpojumus. Klienti, kuri reģistrējuši kontu tiešsaistes pakalpojumu izmantošanai pirms MyMcDonald's bonusu programmas ieviešanas, var reģistrēties, turpinot izmantot tiešsaistes pakalpojumus bonusu programmas uzsākšanas dienā vai pēc tās.

Piedāvājumi

Jums ir iespēja saņemt piedāvājumus, izmantojot tiešsaistes pakalpojumus. Uz piedāvājumiem attiecas šādi vispārīgie noteikumi: (1) piedāvājums var būt pieejams tikai ar konkrētā tiešsaistes pakalpojuma starpniecību un tikai konkrētajam norādītajam produktam, kā arī atkarībā no pieejamības, tikai iesaistītajos restorānos un tikai līdz termiņa beigām; (2) ir spēkā piedāvājuma izsniegšanas laiki (piemēram, atsevišķi ar brokastīm nesaistīti piedāvājumi var nebūt pieejami brokastu laikā); (3) ja nav norādīts citādi, katra piedāvājuma derīguma termiņš beidzas tā izmantošanas brīdī; (4) piedāvājumus nevar nodot citai personai; un (5) to nevar izņemt skaidrā naudā; (6) piedāvājumus var izmantot tikai veikalā pie letes, kioskā vai Drive Thru, nevis izmantojot piegādes pakalpojumu. Turklāt uz piedāvājumu var attiekties īpaši noteikumi, kas ir norādīti lietotnē blakus piedāvājumam.

Kā izmantot piedāvājumu

Jūs izmantojat piedāvājumu, kad veicat pasūtījumu:

- savā ierīcē, izmantojot tiešsaistes pakalpojumus; vai
- pie letes vai kioskā, noskenējot piedāvājuma QR kodu; vai
- Drive Thru, nolasot burtu un ciparu kodu personāla darbiniekam, kurš pieņem pasūtījumu.

Kā nopelnīt punktus

Par katru iztērēto pilno eiro jūs nopelnīsiet 10 punktus atbilstoši pirkuma vērtībai. Lietotnē ir redzami produkti, par kuriem var saņemt punktus.

Veicot pasūtījumu, jūs nopelnāt punktus par atbilstošu pirkumu kādā no restorāniem, kas piedalās programmā:

- savā ierīcē, izmantojot tiešsaistes pakalpojumus; vai
- pie kases vai kioskā, noskenējot savu digitālo klienta karti; vai

- Drive Thru, nolasot burtu un ciparu kodu personāla darbiniekam, kurš pieņem pasūtījumu.

Ja pirkuma brīdī neievērosiet šo procesu, jūs punktus nesaņemsiet, un jums nebūs tiesību tos pieprasīt. Iespējams, ka nopelnītie punkti jūsu kontā tiks pievienoti ar zināmu kavēšanos.

Bonusu kampaņas vai akcijas

Periodiski McDonald's var piedāvāt bonusa kampaņas vai punktu akseleratorus, kas ļauj nopelnīt punktus jaunā un atšķirīgā veidā. Sīkāka informācija par jebkādu bonusu kampaņu vai akcijām tiek sniegta saistībā ar konkrēto kampaņu vai akciju.

Maksimālais punktu skaits, ko varat nopelnīt

Jūsu kontā vienlaikus var būt ne vairāk kā 9999 punkti ("Maksimālais bonusa apjoms"). Ja, veicot atbilstošu pirkumu, jūs pārsniegsiet Maksimālo bonusa apjomu, jūs nesaņemsiet punktus, kas pārsniedz Maksimālo bonusa apjomu.

Punktu izmantošana

Jūs varat izmantot savus punktus restorānos, kas piedalās programmā, saņemot bezmaksas produktus no Bonusa izvēlnes ("Saņemamie produkti"). Jums ir jāizmanto McDonald's lietotne, lai pārvērstu savus punktus piedāvājumā, kas izvēlēts no Bonusa izvēlnes.

Jūs izmantojat piedāvājumu, kad veicat pasūtījumu:

- savā ierīcē, izmantojot tiešsaistes pakalpojumus; vai
- pie letes vai kioskā, noskenējot piedāvājuma QR kodu; vai
- Drive Thru, nolasot burtu un ciparu kodu personāla darbiniekam, kurš pieņem pasūtījumu.

Bonusa izvēlne

Saņemamie produkti un katram Saņemamajam produktam nepieciešamais punktu skaits ir norādīts lietotnes Bonusa izvēlnē.

Punktu derīguma termiņa beigas

Punktu derīguma termiņš beidzas mēneša beigās pēc gada, kad tie nopelnīti.

Naudas atmaksas

McDonald's ir tiesīgs jebkurā laikā dzēst punktus, ja produkti jebkāda iemesla dēļ tiek atgriezti un tiek pilnībā vai daļēji atmaksāta pirkuma cena. Tas attiecas arī uz produktu apmaiņu, ja vien tā nav apmaiņa pret produktiem ar līdzvērtīgu punktu vērtību.

Aizdomīga darbība

McDonald's ir tiesīgs veikt jebkādas darbības, ko tas uzskata par nepieciešamām, tostarp dzēst vai apturēt jūsu kontu un uzkrātos punktus, ja mēs atklājam jebkādas aizdomīgas darbības saistībā ar jūsu kontu, tostarp, bet ne tikai:

- i. iesaistīšanās nelikumīgās vai krāpnieciskās darbībās;
- ii. nepatiesas vai maldinošas informācijas sniegšana vai mēģinājums sniegt šādu informāciju McDonald's vai restorānam, kas piedalās programmā, sniegtās informācijas sagrozīšana; vai
- iii. pārdošana, piešķiršana, nodošana, iegūšana, piedāvāšana pārdot, piešķirt, nodot vai iegūt jebkādu balvu, labumu vai punktus citādi, nekā noteikts saskaņā ar šiem noteikumiem un nosacījumiem; vai
- iv. pārmērīga peļņas gūšana (krāpšanas vai citādā veidā).

Citi noteikumi

Punktiem nav naudas vērtības. Punkti nav nododami citām personām.

Vispārīgi

Jums vienlaicīgi drīkst būt tikai viens My McDonald's konts.

Jūs esat atbildīgs par jebkuru vārda maiņu, e-pasta vai citas informācijas atjaunināšanu pēc iespējas ātrāk pēc izmaiņu veikšanas. McDonald's nav atbildīgs par to, ka klients nav atjauninājis informāciju saskaņā ar šo punktu.

McDonald's patur tiesības izbeigt MyMcDonald's bonusu programmas darbību, ja notikumi, kas ir ārpus saprātīgas uzņēmuma kontroles, nozīmē, ka tas vairs nevar to īstenot.

McDonald's patur tiesības nepieņemt MyMcDonald's bonusu punktus, ja tam ir pamats uzskatīt, ka ar Lietotni vai MyMcDonald's bonusu punktiem ir veiktas kādas manipulācijas.

Konta turētāja nāves gadījumā konts tiks automātiski slēgts. Iegūtie, bet vēl neizmantotie MyMcDonald's bonusa punkti tiks anulēti. McDonald's slēgs MyMcDonald's kontu, tiklīdz tiks saņemta ziņa par konta īpašnieka nāvi. McDonald's nav atbildīgs par jebkādiem zaudējumiem vai kaitējumu, kas kādai personai radies šādas atcelšanas rezultātā.

McDonald's vienmēr saglabā īpašumtiesības uz visiem materiāliem un reklāmu saistībā ar MyMcDonald's bonusu programmu, kā arī visas intelektuālā īpašuma tiesības uz MyMcDonald's programmas materiāliem un reklāmu.

Dalība MyMcDonald's bonusu programmā nozīmē piekrišanu šiem noteikumiem un to interpretācijai saskaņā ar 8. un 10. punktos noteiktajiem tiesību aktiem un jurisdikciju.

Jūs piekrītat, ka par pienācīgu dalību MyMcDonald's bonusu programmā netiek uzskatīti šādi gadījumi:

- jebkāda pirkšana (tostarp ar trešās puses (piemēram, eBay) starpniecību), pārdošana, pārdošanas piedāvājums, dāvināšana vai cita veida darījumi ar Lietotni vai MyMcDonald's bonusa punktiem, izņemot šajos noteikumos skaidri atļautos gadījumus,
- jebkāda McDonald's reklāmas, no šādām reklāmām ņemta elementa un/vai intelektuālā īpašuma tiesību, kas attiecas uz šādām reklāmām, izmantošana jebkādiem mērķiem, izņemot šajos noteikumos skaidri atļautos gadījumus, un
- jebkāds jūsu pieļauts šo noteikumu pārkāpums.

Nekas šajos noteikumos neietekmē jūsu likumā noteiktās tiesības. McDonald's var (pēc saviem ieskatiem) atteikties uzsākt jebkādu saraksti, ja vien šajos noteikumos nav norādīts citādi.

Visi norādījumi, noteikumi un nosacījumi jebkādos reklāmas vai akcijas materiālos saistībā ar šo Akciju ir šo noteikumu daļa, tomēr pretrunu gadījumā šie noteikumi ir ar augstāku spēku pret visiem tādiem citiem norādījumiem, noteikumiem un nosacījumiem. Izteicieni, kas definēti iepriekš, ir tāda pati nozīme, kad tie tiek lietoti šādās citās instrukcijās, noteikumos un nosacījumos, ja to pieļauj konteksts.

Rīkotājs: Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "PREMIER RESTAURANTS LATVIA", reģistrācijas numurs 40003189347, adrese: Dunties iela 6, Rīga, LV-1013. Jūs jebkurā laikā varat atcelt savu kontu, paziņojot par savu izvēli McDonald's. Pēc atcelšanas apstiprināšanas visi jūsu kontā uzkrātie MyMcDonald's bonusa punkti nekavējoties tiks anulēti. McDonald's attiecīgi iesaka klientiem rūpīgi plānot visus atcelšanas gadījumus, lai izvairītos no nejaušas uzkrāto punktu zaudēšanas. Kad punktu derīguma termiņš ir beidzies, tos nevar izmantot.

Jūs pērkat produktus tieši no restorāniem

Kad jūs izmantojat piedāvājumus vai punktus, jūs tos izmantojat tieši no programmā iesaistīta restorāna, un līgums par produktu piegādi tiks noslēgts starp jums un restorānu, kas pieņem jūsu pasūtījumu (nevis ar McDonald's vai citiem McDonald's sistēmas dalībniekiem). Restorāns, kurā jūs saņemat produktus, ir atbildīgs par produktu sagatavošanu un piegādi jums. **TURKLĀT JŪS SAPROTAT UN PIEKRĪTAT, KA PĒRKAT PRODUKTUS TIEŠI NO RESTORĀNIEM (UN NEVIS NO McDONALD'S VAI CITIEM McDONALD'S SISTĒMAS DALĪBNIKĒM) UN KA NE McDONALD'S, NE CITI McDONALD'S SISTĒMAS DALĪBNIKI NEUZŅEMAS ATBILDĪBU, KAS IZRIET NO VAI IR SAISTĪTA AR JEBKURIEM PRODUKTIEM, KO JŪS IEGĀDĀJĀTIES NO RESTORĀNIEM, VEICOT PASŪTĪJUMU.** McDonald's Corporation (kas ir McDonald's mātesuzņēmums), tā meitasuzņēmumi, saistītie uzņēmumi, to franšīzes ņēmēji, aģenti, pārstāvji un aģentūras, kā arī to amatpersonas, direktori un darbinieki šeit kopā tiek saukti par "McDonald's sistēmas dalībniekiem".

Par tiešsaistes pakalpojumu produktiem

Visu produktu pieejamība restorānā, kurā saņemat pasūtījumu, var būt ierobežota. Dažos restorānos netiek pārdoti visi produkti. Tiešsaistes pakalpojumos sniegto produktu un iepakojuma attēli ir tikai piemēri, un tie var nebūt identiski produktam vai iepakojumam, ko saņemat no restorāna. Atšķirības var būt saistītas ar jūsu ierīces krāsu attēlojumu vai tādiem faktoriem kā izmantotās sastāvdaļas, piegādātājs, valsts reģions un gada laiks.

Par pasūtīšanas cenām

Katrs restorāns patstāvīgi nosaka savas cenas. Cenās iekļauts PVN atbilstoši Latvijā spēkā esošajai likmei. Atsevišķi piedāvājumi un cenas var nebūt pieejami visiem pasūtījumiem visās vietās. Ja atklājat, ka jums ieturētajā produkta cenā ir kļūda, lūdzu, sazinieties ar restorānu, kurā iegādājāties produktu, lai pieprasītu starpības atmaksu.

5. Īpašumtiesības un licences tiešsaistes pakalpojumiem

McDonald's intelektuālā īpašuma tiesības

Visas tiesības uz tiešsaistes pakalpojumiem ir un paliek ekskluzīvs McDonald's vai tā licenču izsniedzēju īpašums. Skaidrības labad jēdziens "tiešsaistes pakalpojumi" ietver visu tiešsaistes pakalpojumu saturu, piemēram, tostarp, bet ne tikai tekstu, attēlus, grafikas, logotipus, lapu galvenes, pogu ikonas, attēlus, audioierakstus, digitālās lejupielādes, datu apkopojumus, programmatūru, preču zīmes, pakalpojumu zīmes, iepakojumus, audio, video, datus un citus materiālus, kā arī jebkuru tiešsaistes pakalpojumu daļu. Tiešsaistes pakalpojumi ir licencēti un netiek jums pārdoti. Nekas šajos noteikumos nav paredzēts šādu tiesību nodošanai vai piešķiršanai jums. Jūs nedrīkstat veikt nekādas darbības, lai apdraudētu, ierobežotu McDonald's vai tā licenču izsniedzēju tiesības vai iejauktos tajās.

Jūsu licence tiešsaistes pakalpojumu izmantošanai

Ievērojot šos noteikumus, jums tiek piešķirta personiska, neekskluzīva, nenododama un atsaucama licence izmantot tiešsaistes pakalpojumus tikai saviem personīgajiem nekomerciālajiem mērķiem un tikai saskaņā ar šiem noteikumiem. Skaidrības labad "lietošana" ietver piekļuvi, mijiedarbību un attēlošanu. Nekādas licences vai tiesības jums netiek piešķirtas netieši vai kā citādi, izņemot licences un tiesības, kas jums skaidri piešķirtas saskaņā ar šiem noteikumiem. McDonald's patur visas pārējās tiesības.

Informācija par preču zīmi

Preču zīmes, pakalpojumu zīmes un visi grafiskie elementi, tostarp tiešsaistes pakalpojumos redzamais izskats un dizains, ir atšķirīgi, un tos aizsargā McDonald's vai licenču izsniedzēju preču zīmes vai iepakojums. Tiešsaistes pakalpojumos var būt iekļauti arī dažādi trešo pušu nosaukumi, preču zīmes un pakalpojumu zīmes, kas ir to attiecīgo īpašnieku īpašums.

6. Lietotāju iesniegtā informācija un pēc savas iniciatīvas iesniegtās idejas

Lietotāju iesniegtā informācija

Daži tiešsaistes pakalpojumi var ļaut jums nosūtīt komentārus, piezīmes, ieteikumus, idejas, grafikas, fotogrāfijas, jautājumus, sūdzības vai citu informāciju, kas publicēta vai paziņota McDonald's, izmantojot tiešsaistes pakalpojumus (turpmāk – "iesniegtā informācija"). Jūs saprotat, ka, iesniedzot jebkādu informāciju McDonald's, izmantojot tiešsaistes pakalpojumus, jūs piešķirat McDonald's beztermiņa, neatsaucamu, vispasaules, neekskluzīvu, bezatlīdzības, nododamu licenci izmantot, reproducēt, izplatīt, licencēt citām personām, modificēt, tulkot, sagatavot atvasinātus darbus, publiski rādīt un publiski izpildīt iesniegto informāciju, tostarp izmantot to jebkādiem komerciāliem vai citiem mērķiem bez jūsu vai citas personas piekrišanas vai atlīdzības. Uzņēmumam McDonald's nekāda iesniegtā informācija nebūs jāuzskata par konfidenciālu.

Pēc savas iniciatīvas iesniegtās idejas

McDonald's politika ir pēc savas iniciatīvas iesniegtās idejas neizskatīt. Lai gan mēs novērtējam to, ka veltāt laiku, lai izskatītu dažādus ar McDonald's saistītus jautājumus, mēs nevaram izskatīt jaunas idejas, kas radušās ārpus McDonald's sistēmas. Jūs atsakāties no visām prasībām pret McDonald's un McDonald's sistēmas dalībniekiem saistībā ar to, ka McDonald's tagad vai nākotnē apsver, izmanto vai izstrādā jebkādu produktu, dizainu, koncepciju vai citus materiālus, kas ir līdzīgi vai identiski jūsu iesniegtajai informācijai. Lai uzzinātu vairāk, lūdzu, skatiet plašāku informāciju sadaļā BUJ.

7. Pieļaujamie tiešsaistes pakalpojumu izmantošanas veidi un ierobežojumi

Pieļaujamie izmantošanas veidi un citi ierobežojumi

Attiecībā uz tiešsaistes pakalpojumiem (kas ietver saturu) jūs nedrīkstat pats un nedrīkstat atļaut trešajām personām:

- izmantot tiešsaistes pakalpojumus jebkādiem mērķiem, kas ir nelikumīgi vai aizliegti saskaņā ar šiem noteikumiem;
- dzēst vai mainīt jebkādu paziņojumu par autortiesībām, preču zīmēm vai citām tiesību īpašnieka norādēm;
- mēģināt iegūt īpašumtiesības uz tiešsaistes pakalpojumiem, tostarp saturu;
- izmantot, kopēt, izplatīt, pārpublicēt, attēlot, izpaust, augšupielādēt, publicēt vai pārsūtīt tiešsaistes pakalpojumus jebkādā komerciālā veidā;
- iznomāt, izīrēt, pārdot, piešķirt apakšlicences, aizdot, tulkot, apvienot, pielāgot, piešķirt vai nodot tiešsaistes pakalpojumus vai apvienot tos ar citām programmām vai pakalpojumiem, vai iekļaut tajos;
- demontēt, dekompilēt, veikt reverso inženieriju, kopēt pirmkoda vai objektkoda formātā vai radīt atvasinātus darbus, pamatojoties uz tiešsaistes pakalpojumiem;
- nodot, sniegt, eksportēt vai reeksportēt tiešsaistes pakalpojumus, pārkāpjot embargo, tirdzniecības sankcijas vai citus tehnoloģiju kontroles vai eksporta likumus un noteikumus, jūs arī apliecināt un garantējat, ka (i) neatrodaties valstī, uz kuru attiecas ASV valdības embargo vai kuru ASV valdība ir atzinusi par "terorismu atbalstošu" valsti; vai (ii) neesat iekļauts ASV valdības aizliegtā vai ierobežotā personu sarakstā; vai (iii) uz jums neattiecas Latvijas vai Eiropas Savienības sankcijas vai ierobežojošie pasākumi;

- h) izmantot vai palaist jebkādu neatļautu tehnoloģiju vai automatizētu sistēmu, lai piekļūtu tiešsaistes pakalpojumiem vai iegūtu saturu no tiešsaistes pakalpojumiem, tostarp, bet ne tikai, zirnekļus, robotus, ekrāna skrāpjus vai bezsaistes lasītājus;
- i) mēģināt atspējot, sabojāt, pārslogot, traucēt vai iegūt nesankcionētu piekļuvi tiešsaistes pakalpojumiem, McDonald's tīklam vai ar tiešsaistes pakalpojumiem saistītiem lietotāju kontiem.

8. Atbildības ierobežojumi un atrunas

McDonald's atbildības ierobežojumi

NE McDONALD'S, NE ARĪ CITI McDONALD'S SISTĒMAS DALĪBNIEKI NAV ATBILDĪGI PAR JEBKĀDU TIEŠI VAI NETIEŠI ZAUDĒTO PEĻŅU VAI ZAUDĒJUMIEM, KAS RADUŠIES NEIZMANTOTU UZŅĒMĒJDARBĪBAS IESPĒJU DĒĻ, ĪPAŠIEM, NETIEŠIEM, IZRIETOŠIEM, TIPVEIDA VAI NEJAUŠIEM ZAUDĒJUMIEM, TOSTARP ZAUDĒTIEM DATIEM, MIESAS BOJĀJUMIEM VAI ĪPAŠUMA BOJĀJUMIEM, KAS SAISTĪTI AR VAI IZRIET NO TIEŠSAISTES PAKALPOJUMIEM. NEKAS NO ŠĪS SADAĻAS NAV PAREDZĒTS McDONALD'S ATBILDĪBAS IEROBEŽOŠANAI PAR KAITĒJUMU, CIKTĀL TO IZRAISĪJUSI McDONALD'S RUPJA NOLAIDĪBA VAI APZINĀTS VAI NELIKUMĪGS PĀRKĀPUMS. TURKLĀT NEKAS ŠAJĀ SADAĻĀ NAV PAREDZĒTS, LAI IEROBEŽOTU VAI GROZĪTU JŪSU KĀ PATĒRĒTĀJA TIESĪBAS, KO NEVAR IEROBEŽOT VAI GROZĪT SASKAŅĀ AR PIEMĒROJAMAJIEM TIESĪBU AKTIEM. McDonald's patur visas likumīgās tiesības atgūt zaudējumus vai citu atlīdzību saskaņā ar šiem noteikumiem vai tā, kā to pieļauj likums.

McDonald's sniedz tiešsaistes pakalpojumus "kādi tie ir" un bez jebkādam garantijām

Tiešsaistes pakalpojumus var būt neprecizitātes vai kļūdas. McDONALD'S S SNIEDZ TIEŠSAISTES PAKALPOJUMUS "KĀDI TIE IR" UN BEZ JEBKĀDĀM TIEŠĀM VAI NETIEŠĀM GARANTIJĀM. McDONALD'S ATSAKĀS NO VISĀM GARANTIJĀM ATTIECĪBĀ UZ PĀRDOŠANAI PIEMĒROTU KVALITĀTI UN PIEMĒROTĪBU KONKRĒTAM MĒRĶIM. McDONALD'S NEGARANTĒ VAI NEAPLIECINA, KA TIEŠSAISTES PAKALPOJUMI BŪS PRECĪZI, UZTICAMI, NEPĀRTRAUKTI VAI BEZ KĻŪMĒM, KA DEFEKTI TIKS IZLABOTI VAI KA TIEŠSAISTES PAKALPOJUMOS NEBŪS VĪRUSU VAI CITU KAITĪGU KOMPONENTU. JŪS UZŅEMATIES PILNU ATBILDĪBU SAISTĪBĀ AR TIEŠSAISTES PAKALPOJUMU IZMANTOŠANU. JŪSU VIENĪGAIS AIZSARDZĪBAS LĪDZEKLIS PRET McDONALD'S UN VISIEM PĀRĒJIEM McDONALD'S SISTĒMAS DALĪBNIEKIEM SAISTĪBĀ AR TIEŠSAISTES PAKALPOJUMU NEAPMIERINĀTĪBU IR TO IZMANTOŠANAS PĀRTRAUKŠANA. ŠIS ATBRĪVOJUMA IEROBEŽOJUMS IR DAĻA NO PUŠU DARĪJUMA.

Trešo personu pakalpojumi

Tiešsaistes pakalpojumi var būt saistīti vai ļaut jums izmantot trešo personu vietnes, lejupielādējamus materiālus, saturu, sociālos tīklus vai citus digitālos pakalpojumus (turpmāk – "trešo pušu pakalpojumi"). Šīm trešajām personām var būt atsevišķi noteikumi un nosacījumi vai privātuma politikas, kas jums jāizskata un jāizprot pirms to izmantošanas. McDonald's neapstiprina un nav saistīts ne ar vienu no šiem trešo personu pakalpojumiem. McDONALD'S UN VISIEM CITIEM McDONALD'S SISTĒMAS DALĪBNIEKIEM NAV JĀUZŅEMAS ATBILDĪBA PAR JEBKĀDIEM ZAUDĒJUMIEM UN KAITĒJUMU, KAS IZRIET NO ŠIEM TREŠO PERSONU PAKALPOJUMIEM VAI IR SAISTĪTI AR TIEM.

Notikumi, kas ir ārpus mūsu kontroles

McDONALD'S UN CITIEM McDONALD'S SISTĒMAS DALĪBNIEKIEM NAV JĀUZŅEMAS ATBILDĪBA par to, KA McDONALD'S NESPĒJ IZPILDĪT KĀDAS NO SAVĀM SAISTĪBĀM SASKAŅĀ AR ŠIEM NOTEIKUMIEM, KURU IEMESLS IR NOTIKUMS, KAS IR ĀRPUS McDONALD'S SAPRĀTĪGAS KONTROLES, VAI IR SAISTĪTS AR to. Ja šāds notikums notiek, McDonald's saistību izpilde saskaņā ar šiem noteikumiem tiek apturēta uz notikuma laiku; un McDonald's var, bet tam nav pienākuma darīt visu iespējamo, lai rastu risinājumu, ar kuru, neraugoties uz šo notikumu, varētu izpildīt savas saistības saskaņā ar šiem noteikumiem.

Kā mēs risinām strīdus

Jūs piekrišat, ka jebkuras pretenzijas vai strīdus (līgumiskus, delikta vai citus), kas jums var rasties ar McDonald's vai citiem McDonald's sistēmas dalībniekiem un kas izriet no tiešsaistes pakalpojumiem vai šiem noteikumiem vai ir saistīti ar tiem, iesaistītās puses atrisinās mierizlīguma ceļā 30 (trīsdesmit) dienu laikā no strīda rašanās brīža. Ja pretenziju vai strīdu iepriekš norādītajā termiņā neizdodas atrisināt mierizlīguma ceļā, šāda prasība tiek izskatīta Latvijas Republikas vispārējās jurisdikcijas tiesā, piemērojot Latvijas tiesību aktus.

9. Apple lietotnes

Šie noteikumi ietver un papildina Apple, Inc. ("Apple") noteikumus un nosacījumus (pieejami vietnē <http://www.apple.com/legal/itunes/us/terms.html#service>), tostarp tajos ietvertos Licencētās lietotnes galalietotāja

noteikumus ("Apple noteikumi"). Ja izmantojat tiešsaistes pakalpojumus, izmantojot Apple lietotni ("Apple lietotne"), jūs arī atzīstat un piekrītat:

- Uzņēmumam Apple nav nekāda pienākuma sniegt jebkādas atbalsta vai uzturēšanas pakalpojumus attiecībā uz Apple lietotni. Ja jums ir kādi jautājumi, kas saistīti ar Apple lietotņu uzturēšanu vai atbalstu, lūdzu, sazinieties ar McDonald's, nevis ar Apple, izmantojot iepriekš norādīto atbalsta dienesta informāciju;
- ja vien šajos noteikumos nav skaidri norādīts citādi, jebkādi prasījumi, kas saistīti ar Apple lietotnes turēšanu vai lietošanu, ir starp jums un McDonald's (nevis starp jums vai kādu citu personu un Apple); un
- gadījumā, ja kāda trešā persona iesniegs pretenziju par to, ka jūsu veiktas Apple lietotnes turēšanas vai lietošanas rezultātā (saskaņā ar šiem noteikumiem) ir pārkāptas jebkādas intelektuālā īpašuma tiesības, Apple neuzņemsies atbildību vai saistības pret jums saistībā ar šo pretenziju;

Ja jūsu iegādātā Apple lietotne neatbilst visām uz to attiecināmajām garantijām, jūs varat par to paziņot Apple, kas var atmaksāt jums Apple lietotnes pirkuma cenu saskaņā ar tobrīd spēkā esošajiem Apple noteikumiem un nosacījumiem. Ievērojot iepriekš minēto un likumā atļauto maksimālo apjomu, Apple nesniedz vai neuzņemas nekādas garantijas, nosacījumus vai citus noteikumus saistībā ar Apple lietotni un nav atbildīgs jūsu priekšā par jebkādiem prasījumiem, zaudējumiem, izmaksām vai izdevumiem saistībā ar Apple lietotni, kā arī par to, ka jūs vai kāds cits izmantojat Apple lietotni vai paļaujaties uz tās saturu.

10. Dažādi noteikumi

- McDonald's negarantē, ka tiešsaistes pakalpojumi ir piemēroti vai pieejami ārpus Latvijas Republikas. Ja izmantojat tiešsaistes pakalpojumus no citām vietām, jūs esat atbildīgs par piemērojamo vietējo tiesību aktu ievērošanu.
- Šie noteikumi tiks reglamentēti un interpretēti saskaņā ar Latvijas tiesību aktiem neatkarīgi no jebkādiem tiesību normu kolīziju principiem. Jūs neatsaucami piekrītat Latvijas valsts tiesu ekskluzīvajai jurisdikcijai attiecībā uz jebkuru tiesvedību, kas izriet no šiem noteikumiem vai tiešsaistes pakalpojumiem vai ir ar tiem saistīta.
- Lai gan šie noteikumi reglamentē tiešsaistes pakalpojumus tikai starp McDonald's un jums (un lai gan ne Apple, ne arī kāds cits McDonald's sistēmas dalībnieks nav šo noteikumu puse), Apple un citi McDonald's sistēmas dalībnieki saskaņā ar šiem noteikumiem ir labuma guvēji-trešās personas, un viņiem būs tiesības īstenot pret jums tās tiesības, kas McDonald's ir saskaņā ar šiem noteikumiem, ciktāl šie noteikumi uz tiem attiecas; saskaņā ar šiem noteikumiem nav citu labuma guvēju-trešo personu.
- Beidzoties šo noteikumu vai jūsu atļaujas izmantot tiešsaistes pakalpojumus darbības termiņam, visas saskaņā ar noteikumiem jums piešķirtās tiesības izbeidzas; tomēr šie noteikumi joprojām attieksies uz jūsu iepriekšējo tiešsaistes pakalpojumu izmantošanu un visu, kas saistīts ar šādu izmantošanu vai izriet no tās. Pēc izbeigšanas paliek spēkā visas McDonald's un citu McDonald's sistēmas dalībnieku tiesības, tostarp visas intelektuālā īpašuma tiesības, īpašumtiesības un licences, kas noteiktas šajos noteikumos, kā arī visi lietošanas ierobežojumi, visi atbildības ierobežojumi un atrunas, kā arī visi 8. sadaļas ("Kā mēs izšķiram strīdus") noteikumi.
- Katrs no šajos noteikumos ietvertajiem noteikumiem un nosacījumiem ir nodalāms un darbojas atsevišķi. Ja kāds no tiem ir nelikumīgs, spēkā neesošs vai neizpildāms, pārējie noteikumi un nosacījumi paliek spēkā.
- Ja McDonald's neuzstāj, lai jūs izpildītu kādu no jūsu saistībām saskaņā ar šiem noteikumiem, vai ja McDonald's neīsteno savas tiesības pret jums, vai arī kavējas to darīt, tas nenozīmē, ka McDonald's ir atteicies no savām tiesībām pret jums, un tas nenozīmēs, ka jums šīs saistības nav jāizpilda.
- McDonald's var nodot savas šajos noteikumos paredzētās tiesības un pienākumus citai organizācijai vai struktūrai, taču tas neietekmēs jūsu tiesības vai mūsu pienākumus saskaņā ar šiem noteikumiem. Jūs varat nodot savas šajos noteikumos paredzētās tiesības un pienākumus citai personai tikai tad, ja McDonald's tam rakstiski piekrīt.